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Ogólnopolski Tydzień Kariery 2016

W dniach 17-21.10.2016 na Warmii i Mazurach odbył się VIII Ogólnopolski Tydzień Kariery,
i  jak co roku Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku przyłączył się jako organizator.  Zaplanowane 
wydarzenia odbywały się  pod hasłem „Nowe wyzwania rynku pracy – bądź autorem swojej kariery".

Wydarzenia OTK w Giżycku rozpoczęły się w dniu 17.10.2016 r. - doradczynie zawodowe – Anna 
Januszko (Powiatowy Urząd Pracy) i Marta Buczyńska (Młodzieżowe Centrum Kariery), zorganizowały 4 
spotkania w szkołach. Łącznie udało się spotkać z  192 uczniami z trzech szkół: Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej, II Liceum Ogólnokształcącego oraz Gimnazjum nr 5 przy OHP.  Spotkania pt.: „Bądź autorem 
swojej kariery – poznaj nowe wyzwania rynku pracy", dotyczące nowoczesnych metod poszukiwania 
pracy oraz zakresu działalności i usług Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku. Młodzież otrzymała 
solidną dawkę wiadomości nt możliwości jakie dają im nowoczesne technologie. Postęp w dziedzinie 
informatyki otwiera nowe możliwości zdobywania kwalifikacji, umiejętności, kreowania swojej marki 
osobistej oraz poszukiwania pracy.  Najstarsze klasy dowiedziały się również z czego mogą skorzystać, 
jeśli zakończą swoją edukację lub podejmą naukę w formie niestacjonarnej i zarejestrują się w Urzędzie 
Pracy. Spotkanie o tej samej tematyce dla młodzieży z innych placówek oraz osób bezrobotnych odbyło 
się w dniu 20.10.2016r w sali poradnictwa zawodowego w Urzędzie Pracy. Uczestniczyło w nim 25 osób 
(młodzież i dorośli).

Dosyć dużym powodzeniem cieszył się Dzień Otwarty Urzędu (20.10.2016r.), gdzie każdy mógł 
zaczerpnąć informacji nt rejestracji, ofert pracy, szkoleń czy otrzymać informacje o różnych formach 
wsparcia w zatrudnieniu osób bezrobotnych.

W tym roku (21.10.2016r.) zostało zorganizowane specjalne wydarzenie dla doradców zawodowych z 
placówek szkolnych i instytucji rynku pracy. Doradczyni zawodowa – Anna Januszko zorganizowała 
szkolenie  (spotkanie informacyjne) pt.: „Nowe wyzwania rynku pracy", które miało na celu przybliżenie 
zakresu usług świadczonych przez Urząd. Uczestnicy szkolenia dowiedzieli się jak należy przygotować się 
do rejestracji, jakie przysługują prawa osobom bezrobotnym oraz jakie obowiązki nabywa się w 
momencie rejestracji. Wcielili się w rolę bezrobotnych i dokonali symulacyjnej rejestracji. Otrzymali 
bardzo bogatą informację o dostępnych instrumentach rynku pracy m.in. stażach, refundacjach, pracach 
interwencyjnych. O możliwości dokształcania się i zdobywania kwalifikacji zawodowych opowiedziała 
specjalistka do spraw rozwoju zawodowego – Dorota Malijonis.

Każda kolejna edycja OTK spotyka się z coraz pozytywniejszym odbiorem i cieszy się większym 
zainteresowaniem. W tym roku Powiatowy Urząd Pracy dotarł do ponad 200 osób młodych, około 100 
osób dorosłych (bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo) oraz przeszkolił 12 doradców zawodowych z 
powiatu giżyckiego.
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